

## Factura

Furnizor: S.C. AUTO COBALCESCU S.R.L.	Factura Nr. : SP3258662 Nr. Aviz ins. marfa : Data Fact.: 31.01.2020	CLIENT: Societate DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3
	Conditii de plata: OP Data Scadenta: 08.02.2020 Asigurator:	
	Nr. O.R. : 340052495	Cod Client: Tel. Mobil: Tel./Fax.:

Cota TVA: 19 %

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare		
3	UU14SDKH459572050	07.01.2020	26800	B303SDZ	L8A	07.01.2020		
Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Piese</b>								
GRILA CALANDRU	623108484R	1	1,00		339,18	339,18	339,18	64,44
GHID AER INF DR BARA FATA	628161779R	1	1,00		148,29	148,29	148,29	28,18
GHID AER INF CENTRAL BARA FATA	628200262R	1	1,00		148,29	148,29	148,29	28,18
EMBLEMA FATA	628908295R	1	1,00		194,60	194,60	194,60	36,97
SUPORT	929A22406R	1	1,00		118,40	118,40	118,40	22,50
PRIZA INTRARE AER	960159263R	1	1,00		57,14	57,14	57,14	10,86
APRET FORTIA C3 BIDON 3.5L	7711228650	0.01	0,90		147,07	147,07	132,36	25,15
INTARITOR 2K RAPID (1L)	7711425959	0.01	0,45		299,01	299,01	134,55	25,56
*INTARITORI FULLER	7711579357	0.01	0,35		235,27	235,27	82,34	15,64
COLI ABRAZIVE P2000	COB2049		1,00		3,82	3,82	3,82	0,73
DISC ABRAZIV P800	COB33540		8,00		13,16	13,16	105,28	20,00
DEGRESANT	COB3910WB		0,40		163,95	163,95	65,58	12,46
LAVETE ALBASTRE	COB4543		25,00		1,29	1,29	32,25	6,13
DISC TRIZACT P3000	COB50414		1,00		31,99	31,99	31,99	6,08
COLI HOOKIT P120	COB51412		2,00		7,30	7,30	14,60	2,77
POLIS ABRAZIV	COB51815	0.01	0,20		232,73	232,73	46,55	8,84
CHIT BEJ	COB64567	0.01	0,60		111,31	111,31	66,79	12,69
SCOTCH BRITE ROSU	COB64659		4,00		10,91	10,91	43,64	8,29
DILUANT 5L	COB7711419417	0.01	0,25		49,38	49,38	12,35	2,35
KIT SATA RPS 125 MICR 900	COB7711427862		3,00		18,84	18,84	56,52	10,74
FOLIE PT. IZOLAT	COB7711573519		14,00		1,09	1,09	15,26	2,90
RONDELE P80	COB7711784832		2,00		1,61	1,61	3,22	0,61
RONDEA P150	COB7711784834		2,00		1,61	1,61	3,22	0,61
RONDEA P240	COB7711784837		2,00		1,61	1,61	3,22	0,61
RONDELA P400	COB7711784839		8,00		1,61	1,61	12,88	2,45
BANDA MASCARE	COB7893	0.01	1,00		30,82	30,82	30,82	5,86
CHIT SPRAY	COB799R		0,80		123,48	123,48	98,78	18,77
PRIMER ALB 2K PT PLASTIC	COB901R	0.01	0,40		247,81	247,81	99,12	18,83
ACTIVATOR PLASTIC PRIMER 1L	COB915R		0,40		272,96	272,96	109,18	20,74
ELITE BINDER	COBEL580		1,20		202,77	202,77	243,32	46,23
PIGMENT ALB	COBPT101		1,55		332,98	332,98	516,12	98,06
PIGMENT NEGRU	COBPT105		0,18		602,50	602,50	108,45	20,61
POWER TINT RHEO CONTROL	COBPT199		0,10		330,31	330,31	33,03	6,28
NITRODILUANT	COBUD		1,00		16,05	16,05	16,05	3,05
LAC	COBVR1120		1,80		146,44	146,44	263,59	50,08
ACTIVATOR RAPID	COBVR1130		0,90		177,09	177,09	159,38	30,28
DISCOUNT ARTICOLE	REMPR		1,00		-305,04	-305,04	-305,04	-57,96
<b>TOTAL (fara TVA) Piese de schimb</b>						<b>19.645,67</b>		

Numar ore facturate: 59,90 ore

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului	Semnatura de primire	TOTAL (fara TVA)	24.285,62	
	Buletinul/cartea de identitate Seria: Nr. CNP. : Mijlocul de transport: AUTO Nr. inmat. : Expedierea s-a facut in prezenta noastra La data de 31.01.2020 Acu 20:08		Semnatura clientului pe avizul de insotire a marfii certifica primirea facturii	TVA	4.614,26
	<b>TOTAL de plata</b>		<b>28.899,88</b>		

Telefoane utile: Mec. Renault: 03741 02336/7; Mec. Dacia: 0374 102342/3; Mec. Nissan: 0374 102364; Mec. SAAB: 021 5297222; Caroserie: 0374 102347/8  
Comentariu auto:

Ban de plata

20.01.09

